Курьинский районный Совет народных депутатов
Алтайского края

Решение

«^V% PsZ- 2021г. с. Курья №

О внесении изменений в решение
Курьинского районного Совета народ­
ных депутатов от 22.12.2020г. № 39 «Об
утверждении плана приватизации муни­
ципального имущества муниципального
образования Курьинский район на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178 -  ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», с ст. 27 Уста­
ва муниципального образования Курьинский район Алтайского края районный
Совет народных депутатов решил:

1. Внести в план приватизации муниципального имущества, утвержденного
решением Курьинского районного Совета народных депутатов от 22.12.2020г. №
39 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муници­
пального образования Курьинский район на 2021 год», следующие изменения:

дополнить п. 7, п. 10 следующего содержания:

7.
Здание дома культуры с земельным участком,
расположенное по адресу: с. Курья, ул. Гагарина,
Д- 36

Конкурс
(аукцион)
Рассрочка на 7 мес.

10.

Автомобиль УАЗ-315192, регистрационный знак
С820КН22, идентификационный номер
ХТТЗ1519230552986, кузов 31514030020924, мо­
дель, № двигателя 3M3-41040B/30048204, год из­
готовления ТС 2003

Конкурс
(аукцион)

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Патриот Алтая» и раз­
местить на официальном сайте Администрации района в информационно -  теле­
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
районного Совета народных депутатов по вопросам социально-экономического
развития района.

Заместитель председателя районного Совета А.Н. Смотриков